
จดหมายข่าวประชาสัมพันธ์จดหมายข่าวประชาสัมพันธ์จดหมายข่าวประชาสัมพันธ์
คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
เมษายน 2567เมษายน 2567เมษายน 2567
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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เข้าร่วมงาน “เข้าร่วมงาน “เข้าร่วมงาน “สงกรานต์รื่นเริงไชโย หิ้วปิ่ นโตถวายพระ”สงกรานต์รื่นเริงไชโย หิ้วปิ่ นโตถวายพระ”สงกรานต์รื่นเริงไชโย หิ้วปิ่ นโตถวายพระ”   
ราชมงคลพระนคร และ ราชมงคลพระนคร และ ราชมงคลพระนคร และ กิจกรรมสรงน้ำพระ และรดน้ำดำหัวกิจกรรมสรงน้ำพระ และรดน้ำดำหัวกิจกรรมสรงน้ำพระ และรดน้ำดำหัว

คณะผู้บริหาร ภายในคณะฯ เนื่องในวันสงกรานต์คณะผู้บริหาร ภายในคณะฯ เนื่องในวันสงกรานต์คณะผู้บริหาร ภายในคณะฯ เนื่องในวันสงกรานต์   
ประจำปี 2567 ประจำปี 2567 ประจำปี 2567 เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567



งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

เข้าร่วมพิธีวางพานพุ่มถวายราชสักการะและลงนามถวายพระพรเข้าร่วมพิธีวางพานพุ่มถวายราชสักการะและลงนามถวายพระพรเข้าร่วมพิธีวางพานพุ่มถวายราชสักการะและลงนามถวายพระพร   
เนื่องในโอกาสวันคล้ายวันพระราชสมภพ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้าเนื่องในโอกาสวันคล้ายวันพระราชสมภพ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้าเนื่องในโอกาสวันคล้ายวันพระราชสมภพ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า   

กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีกรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีกรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี   
เมื่อวันที่ 2 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 2 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 2 เมษายน 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

444

นางสาวอัฉริยา จินดาวงศ์นางสาวอัฉริยา จินดาวงศ์นางสาวอัฉริยา จินดาวงศ์   
นักศึกษาชั้นปีที่ 2 สาขามีเดียโพรดักชั่นเทคโนโลยีนักศึกษาชั้นปีที่ 2 สาขามีเดียโพรดักชั่นเทคโนโลยีนักศึกษาชั้นปีที่ 2 สาขามีเดียโพรดักชั่นเทคโนโลยี

ในโอกาสที่ได้รับรางวัลชนะเลิศในโอกาสที่ได้รับรางวัลชนะเลิศในโอกาสที่ได้รับรางวัลชนะเลิศ   
การประกวดขับรองเพลงลูกทุ่ง ประเภทหญิงการประกวดขับรองเพลงลูกทุ่ง ประเภทหญิงการประกวดขับรองเพลงลูกทุ่ง ประเภทหญิง

ชิงถ้วยประทานชิงถ้วยประทานชิงถ้วยประทาน
พระเจ้าวรวงศ์เธอ พระองค์เจ้าสิริภาจุฑาภรณ์พระเจ้าวรวงศ์เธอ พระองค์เจ้าสิริภาจุฑาภรณ์พระเจ้าวรวงศ์เธอ พระองค์เจ้าสิริภาจุฑาภรณ์

ขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาในโอกาสที่ได้รับรางวัลการประกวดขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาในโอกาสที่ได้รับรางวัลการประกวดขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาในโอกาสที่ได้รับรางวัลการประกวด
งาน 9 ราชมงคลร่วมใจสืบสานวัฒศิลปวัฒนธรรมไทย ครั้งที่ 14งาน 9 ราชมงคลร่วมใจสืบสานวัฒศิลปวัฒนธรรมไทย ครั้งที่ 14งาน 9 ราชมงคลร่วมใจสืบสานวัฒศิลปวัฒนธรรมไทย ครั้งที่ 14
ณ งานสมโภชพระพุทธไตรรัตนนายก (หลวงพ่อโต) ครบ 700 ปีณ งานสมโภชพระพุทธไตรรัตนนายก (หลวงพ่อโต) ครบ 700 ปีณ งานสมโภชพระพุทธไตรรัตนนายก (หลวงพ่อโต) ครบ 700 ปี   

วัดพนัญเชิงวรวิหาร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา เมื่อวันอาทิตย์ที่ 7 เมษายน 2567วัดพนัญเชิงวรวิหาร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา เมื่อวันอาทิตย์ที่ 7 เมษายน 2567วัดพนัญเชิงวรวิหาร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา เมื่อวันอาทิตย์ที่ 7 เมษายน 2567

นางสาวอัฉริยา จินดาวงศ์นางสาวอัฉริยา จินดาวงศ์นางสาวอัฉริยา จินดาวงศ์   
(รับหน้าที่เป็นนักร้องนำ)(รับหน้าที่เป็นนักร้องนำ)(รับหน้าที่เป็นนักร้องนำ) และ และ และ   

นางสาวจุฬาลักษณ์ จามน้อยพรหมนางสาวจุฬาลักษณ์ จามน้อยพรหมนางสาวจุฬาลักษณ์ จามน้อยพรหม   
(รับหน้าที่เป็นนักแสดงหญิงของเรื่อง)(รับหน้าที่เป็นนักแสดงหญิงของเรื่อง)(รับหน้าที่เป็นนักแสดงหญิงของเรื่อง)

ในโอกาสที่ได้รับรางวัลรองชนะเลิศอันดับ 1ในโอกาสที่ได้รับรางวัลรองชนะเลิศอันดับ 1ในโอกาสที่ได้รับรางวัลรองชนะเลิศอันดับ 1
การประกวดขับรองเพลงลูกทุ่งการประกวดขับรองเพลงลูกทุ่งการประกวดขับรองเพลงลูกทุ่ง   

ประเภททีม (นักร้อง และหางเครื่อง)ประเภททีม (นักร้อง และหางเครื่อง)ประเภททีม (นักร้อง และหางเครื่อง)
ได้รับถ้วยรางวัลจากได้รับถ้วยรางวัลจากได้รับถ้วยรางวัลจาก

ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยาผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยาผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ภาพ และ ข้อมูลจาก : สโมสื่อสาร มทร.พระนครภาพ และ ข้อมูลจาก : สโมสื่อสาร มทร.พระนครภาพ และ ข้อมูลจาก : สโมสื่อสาร มทร.พระนคร



งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดารณี ธัญญสิริ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดารณี ธัญญสิริ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดารณี ธัญญสิริ   
รองคณบดีฝ่ายบริหารรองคณบดีฝ่ายบริหารรองคณบดีฝ่ายบริหาร   ในโอกาสที่ได้รับการแต่งตั้งในโอกาสที่ได้รับการแต่งตั้งในโอกาสที่ได้รับการแต่งตั้ง

ให้ดำรงตำแหน่ง ให้ดำรงตำแหน่ง ให้ดำรงตำแหน่ง "ผู้ช่วยศาสตราจารย์""ผู้ช่วยศาสตราจารย์""ผู้ช่วยศาสตราจารย์"
ตามมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2567ตามมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2567ตามมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2567
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชิษยรัสย์ ศิริไปล์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชิษยรัสย์ ศิริไปล์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชิษยรัสย์ ศิริไปล์
ผู้ช่วยคณบดีผู้ช่วยคณบดีผู้ช่วยคณบดี   ในโอกาสที่ได้รับการแต่งตั้งในโอกาสที่ได้รับการแต่งตั้งในโอกาสที่ได้รับการแต่งตั้ง
ให้ดำรงตำแหน่ง ให้ดำรงตำแหน่ง ให้ดำรงตำแหน่ง "ผู้ช่วยศาสตราจารย์""ผู้ช่วยศาสตราจารย์""ผู้ช่วยศาสตราจารย์"

ตามมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2567ตามมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2567ตามมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2567



งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ เณริศา ชัยศุภมงคลลาภ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ เณริศา ชัยศุภมงคลลาภ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ เณริศา ชัยศุภมงคลลาภ
อาจารย์ประจำสาขาวิชาครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี ในโอกาสที่อาจารย์ประจำสาขาวิชาครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี ในโอกาสที่อาจารย์ประจำสาขาวิชาครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี ในโอกาสที่
ได้รับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ได้รับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ได้รับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง "ผู้ช่วยศาสตราจารย์""ผู้ช่วยศาสตราจารย์""ผู้ช่วยศาสตราจารย์"

ตามมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2567ตามมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2567ตามมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2567
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

888

พิธีลงนามความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)พิธีลงนามความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)พิธีลงนามความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)   
ระหว่าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร และ วิทยาลัยเทคนิคสมุทรปราการระหว่าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร และ วิทยาลัยเทคนิคสมุทรปราการระหว่าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร และ วิทยาลัยเทคนิคสมุทรปราการ

เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2567 ที่ผ่านมา



งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ได้รับมอบหมายจากอธิการบดี ให้ต้อนรับตัวแทนผู้บริหารสถาบันการศึกษา 3 แห่งได้รับมอบหมายจากอธิการบดี ให้ต้อนรับตัวแทนผู้บริหารสถาบันการศึกษา 3 แห่งได้รับมอบหมายจากอธิการบดี ให้ต้อนรับตัวแทนผู้บริหารสถาบันการศึกษา 3 แห่ง   
จากประเทศจีน ประกอบด้วย มหาวิทยาลัยการเงินและเศรษฐศาสตร์เหอเฟยจากประเทศจีน ประกอบด้วย มหาวิทยาลัยการเงินและเศรษฐศาสตร์เหอเฟยจากประเทศจีน ประกอบด้วย มหาวิทยาลัยการเงินและเศรษฐศาสตร์เหอเฟย   

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีไท่หยวน และวิทยาลัยพาณิชยศาสตร์และเทคนิคยูนนานมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีไท่หยวน และวิทยาลัยพาณิชยศาสตร์และเทคนิคยูนนานมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีไท่หยวน และวิทยาลัยพาณิชยศาสตร์และเทคนิคยูนนาน
เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

101010

การอบรมการใช้งานระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ (ระบบใหม่)การอบรมการใช้งานระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ (ระบบใหม่)การอบรมการใช้งานระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ (ระบบใหม่)   
เพื่อเตรียมความพร้อมให้แก่บุคลากรของคณะฯ ในการใช้งานระบบใหม่เพื่อเตรียมความพร้อมให้แก่บุคลากรของคณะฯ ในการใช้งานระบบใหม่เพื่อเตรียมความพร้อมให้แก่บุคลากรของคณะฯ ในการใช้งานระบบใหม่

เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 ที่ผ่านมา



งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับ นางสาวทัศนีย์ อรรฆพลกุล นางสาวทัศนีย์ อรรฆพลกุล นางสาวทัศนีย์ อรรฆพลกุล
นักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ในโอกาสที่เป็นตัวแทนเข้าร่วมทีมกับนักศึกษานักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ในโอกาสที่เป็นตัวแทนเข้าร่วมทีมกับนักศึกษานักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ในโอกาสที่เป็นตัวแทนเข้าร่วมทีมกับนักศึกษา

คณะบริหารธุรกิจ เฟ้นหาสุดยอดไอเดีย ตอบโจทย์ในการต่อยอดธุรกิจในปัจจุบันคณะบริหารธุรกิจ เฟ้นหาสุดยอดไอเดีย ตอบโจทย์ในการต่อยอดธุรกิจในปัจจุบันคณะบริหารธุรกิจ เฟ้นหาสุดยอดไอเดีย ตอบโจทย์ในการต่อยอดธุรกิจในปัจจุบัน   
พัฒนาผลิตภัณฑ์ต้นแบบ ( prototype) หัวข้อ "Startup Thailand League 2024"พัฒนาผลิตภัณฑ์ต้นแบบ ( prototype) หัวข้อ "Startup Thailand League 2024"พัฒนาผลิตภัณฑ์ต้นแบบ ( prototype) หัวข้อ "Startup Thailand League 2024"

เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 ที่ผ่านมา
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ภาพ และ ข้อมูลจาก : ฝ่ายกิจการนักศึกษา คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน มทร.พระนครภาพ และ ข้อมูลจาก : ฝ่ายกิจการนักศึกษา คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน มทร.พระนครภาพ และ ข้อมูลจาก : ฝ่ายกิจการนักศึกษา คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน มทร.พระนคร
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

121212

ขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับขอแสดงความยินดีกับ นางสาวกนกกาญจน์ เมืองมา และ นายธนะพัฒน์ กิ่งพิลา นางสาวกนกกาญจน์ เมืองมา และ นายธนะพัฒน์ กิ่งพิลา นางสาวกนกกาญจน์ เมืองมา และ นายธนะพัฒน์ กิ่งพิลา
นักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ในโอกาสที่เป็นตัวแทนในการเข้าร่วมประชุมนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ในโอกาสที่เป็นตัวแทนในการเข้าร่วมประชุมนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ในโอกาสที่เป็นตัวแทนในการเข้าร่วมประชุม

กับเขตดุสิต หัวข้อ พัฒนาศักยภาพอาสาสมัครกรุงเทพมหานครฯกับเขตดุสิต หัวข้อ พัฒนาศักยภาพอาสาสมัครกรุงเทพมหานครฯกับเขตดุสิต หัวข้อ พัฒนาศักยภาพอาสาสมัครกรุงเทพมหานครฯ
เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 27 เมษายน 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 27 เมษายน 2567 ที่ผ่านมา

ภาพ และ ข้อมูลจาก : ฝ่ายกิจการนักศึกษา คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน มทร.พระนครภาพ และ ข้อมูลจาก : ฝ่ายกิจการนักศึกษา คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน มทร.พระนครภาพ และ ข้อมูลจาก : ฝ่ายกิจการนักศึกษา คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน มทร.พระนคร


